
OA.0007.1.33.2015 
Uchwała VIII/54/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia woli  nabycia przez Gminę Miasto Łańcut  
nieruchomości gruntowej zabudowanej 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm) w związku z art.5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 1990 Nr 32 poz. 191  z późn. zm)  Rada Miasta Łańcuta uchwala, co 
następuje: 
 
 
 § 1. Gmina Miasto Łańcut wystąpi do Wojewody Podkarpackiego z wnioskiem 
o przekazanie nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 3824/1 o pow. 0.0497 m2, 
objętej księga wieczystą KW Nr RZ1A/00012785/7, zabudowanej budynkiem (aktualnie 
siedzibą Powiatowej Komendy Policji w Łańcucie), położonej w Łańcucie, Plac Sobieskiego 
19, z przeznaczeniem na realizacje zadań publicznych tj. siedzibę Urzędu Miasta i USC. 
 
 

§ 2. Złożenie wniosku, o którym mowa § 1 nastąpi po wygaśnięciu trwałego zarządu 
Komedy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie na nieruchomość opisaną w § 1.  

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
  

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
Andrzej Barnat 

 
 

 
 
 
 


